
ODBORNÁ RADA MLÁDEŽE12.10.2016 

 

Přítomni: 

Bidmon Jiří, Švichká Irena, Havel Ivan, Simona Konečná, Tomáš Kmošek 

Hosté: 

Soural Jan, Říha Pavel   

Omluveni: Malíšková  Martina,  Ondrák Jiří,  Bureš Jiří,  Heger Jiří,  Uher Pavel,  Kreimerová Dagmar 

 

Zapisovatel: Konečná Simona 

Ověřovatelé: Bidmon Jiří, Ivan Havel  

 

Ukončení ligy MH bude 1.10 v Mladějově na Moravě. Ceny v celkové hodnotě 15000,Kč zajistí Irena 

Švichká (věcné ceny za 10000Kč) a Miloslav Pytel (cukrovinky za 5000Kč) 

ZPV  v letošním roce (22.10) bude podle pravidel platných od roku 2016, je navrženo připravit 

doplňkové stanoviště mimo soutěžní trasu. Nutno zajistit ceny pro samostatné vyhodnocení.   Návrh 

J. Bidmona: pro další sezóny zařadit ZPV jako jeden bod z celoroční činnosti. 

Nová pravidla budou dodána na okresy 24.9 při celostátním školení v Benešově. Je nutno zajistit 

prostředky na školení v rámci okresu. Je navrženo 9.10 školení v Dolním Újezdě v penzionu Taurus 

cca 130 lidí a 16. 10  v Jevíčku v hasičárně cca 80 lidí.  

Kvalifikace 60m s překážkami bude 10.9.2022 v Kamenci.  Výsledky zpracuje P. Uher. Pro příští roky 

je navrženo pořádání ligy v 60m s překážkami.  Využít závody kdy se 60m běhá už dnes  ( Jevíčko, 

Sádek, Kamenec  a Polička.) Budoucí kvalifikaci na kraj podle výsledků ligy. Je nutno dát na vědomí při 

zasedání představitelů sborů – možnost přihlášení dalších pořadatelů. Návrh pravidel připraví J. 

Bidmon. 

Setkání vedoucích aktivně pracujících s mládeží 28.9 v Jevíčku. Seznam pozvaných byl vytvořen 

během zasedání OORM. Grafický návrh pozvánek  vytvoří   J . Bidmon. Rozeslání zajistí I. Havel. 

 

 

 


